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Datum: 22. 6. 2021 
 
 

S k r a j š a n  z a p i s n i k - osnutek 
 
 

15. redne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju, 
 ki je potekala v ČETRTEK, 10. 6. 2021,  

V VŠD pri OŠ Lovrenc na Pohorju, z začetkom ob 18. uri. 
 

 
PRISOTNOST: 
  
- Župan:  
Marko Rakovnik, ki tudi vodi sejo (v nadaljevanju: predsedujoči).  
 
- Člani občinskega sveta (v nadaljevanju: člani OS):  
Anžej Bečan - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Špela Španbauer - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Blaž Kraner - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, 
Marta Steinbacher - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Bojan Kurnik - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA 
Staša Pernat Lesjak - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO,  
Maksimiljana Obrulj - SD - SOCIALNI DEMOKRATI 
Tomaž Sušec - SD - SOCIALNI DEMOKRATI, 
 
- Odsotni (opravičeni): 
Joško Manfreda - SD - SOCIALNI DEMOKRATI,  
Alenka Deutsch - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA,  
Sanja Miljuš Herman - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO, 
Valerija Petrič - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA.  
 
- Ostali prisotni:  
OU: Simona Grobelnik, Albina Pajtler, Karmen Majger, Irena Kukovec Stajan, Sabina Ovčar, Nataša Novak 
Petelin, Šimen Kranjc; Snaga d.o.o.: Sanja Pravda, Rado Sodin; Skupna Občinska uprava MB: Zorica Zajc 
Kvas; Odvetniška pisarna Štelcer Berkovič: Nataša Štelcer;  Komunala Odtok d.o.o.: Andrej Sitar; Zavod 
za patronažo in dolgotrajno oskrbo na domu: Danica Hriberšek.  
 
 
Opomba:  
Pred začetkom snemanja seje je predsedujoči prisotne seznanil: 
"Seja Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju se zvočno snema za potrebe priprave 
zapisnika in za namen objave na uradni spletni strani občine, o čemer so vsi prisotni 
seznanjeni in s čimer se izrecno strinjajo. Upravljalec teh posnetkov je Občinska uprava 
Občine Lovrenc na Pohorju. Zvočni posnetek bo objavljen na uradni spletni strani Občine 
www.lovrenc.si in sicer še do 30 dni po seji." 
 
 
 
 
 
  

http://www.lovrenc.si/
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AD 1) Ugotovitev sklepčnosti 
 
Predsedujoči je uvodoma ugotovil prisotnost članov OS.  
 
UGOTOVITVENI SKLEP:  
Na seji Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju je prisotnih sedem članov od skupno 
dvanajstih. Na podlagi 19. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17) in 30. 
člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 63/17), je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sklepčen in lahko pravno veljavno sklepa. 
 
 
AD 2) Obravnava in sprejem zapisnika 14. redne seje OS z dne 22. 4. 2021 in pregled 
realizacije sklepov 
 
Predsedujoči je dal v razpravo skrajšan zapisnik 14. redne seje OS z dne 22. 4. 2021. 
 
Ker pripomb s strani članov OS ni bilo, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:  
 
SKLEP št. 1:  
Na podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 
63/17) Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 15. redni seji, dne 10. 6. 2021, sprejme 
skrajšan zapisnik 14. redne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju z dne, 22. 4. 
2021. 
 
Navzočih je 7 članov sveta.  
ZA je glasovalo 7 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče. 
 
Predlog sklepa št. 1 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 3) Potrditev dnevnega reda 15. redne seje 
 
Člani OS so predlagan dnevni red seje skupaj z gradivom prejeli 3. 6. 2021. Predsedujoči je ugotovil, da 
pri točki predlaganega dnevnega reda ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji 
sklep:   
 
SKLEP št. 2: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme naslednji  
 
DNEVNI RED: 

1. Ugotovitev sklepčnosti 
2. Obravnava in sprejem skrajšanega zapisnika 14. redne seje OS z dne 22.04.2021 in pregled 

realizacije sklepov 
3. Obravnava in sprejem dnevnega reda 15. redne seje OS 
4. Obravnava in sprejem obvezne razlage petega odstavka 50. člena Odloka o občinskem prostorskem 

načrtu Občine Lovrenc na Pohorju 
5. Obravnava in sprejem sklepa o tehničnem popravku Odloka o občinskem prostorskem načrtu 

Občine Lovrenc na Pohorju 
6. Obravnava in sprejem Sklepa o podelitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena 
7. Obravnava in sprejem Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Snaga d.o.o. - drugo branje  
8. Obravnava in sprejem elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske 

službe ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2021 za občine Mestna občina Maribor, Starše, 
Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na Pohorju, Miklavž na Dravskem polju  
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9. Obravnava in potrditev pogodbe o prodaji koncesije o izgradnji in vzdrževanju ter upravljanju 
čistilne naprave in kanalskega omrežja v Občini Lovrenc na Pohorju (z dne 18.5.2001, aneks z dne 
7.3.2002 in aneks z dne 14.5.2003) s predstavitvijo novega prevzemnika koncesije  

10. Obravnava in potrditev sklepa o izdaji soglasja k cenam storitve pomoči na domu v Občini Lovrenc 
na Pohorju 

11. Pokrajinska zakonodaja – mnenje Občinskega sveta k osnutkom pokrajinske zakonodaje (Zakon o 
ustanovitvi pokrajin, Zakon o pokrajinah in Zakon o financiranju pokrajin)    

12. Informacije župana 
13. Pobude in vprašanje članov občinskega sveta 
 

Navzočih je 7 članov sveta.  
ZA je glasovalo 7 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 2 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 4) Obravnava in sprejem obvezne razlage petega odstavka 50. člena Odloka o občinskem 
prostorskem načrtu Občine Lovrenc na Pohorju 
 
Predsedujoči je predal besedo predstavniku Statutarno pravne komisije.  
 
G. Blaž Kraner je povedal, da je komisija na svoji 12. seji 01.06.2021 obravnavala omenjeno obvezno 
razlago, jo potrdila ter predlaga OS, da jo sprejme po skrajšanem postopku. 
 
Gradivo je vsebinsko podrobno predstavila še ga. Karmen Majger. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 3:  
Na podlagi drugega odstavka 5. člena Zakona o urejanju prostora /ZUreP-2/ (Uradni list RS, 
št. 61/17), 94. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 46/2017) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju 
na svoji 15. redni seji, dne 10.6.2021, sprejel predlagano OBVEZNO RAZLAGO petega 
odstavka 50. člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Lovrenc na Pohorju 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/2020) v skrajšanem postopku v prvi obravnavi.  
 
Navzočih je 7 članov sveta.  
ZA je glasovalo 7 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 3 je bil soglasno sprejet. 
 
Predsedujoči je ugotovil, da v okviru druge obravnave ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev 
predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 4:  
Na podlagi drugega odstavka 5. člena Zakona o urejanju prostora /ZUreP-2/ (Uradni list RS, 
št. 61/17), 94. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 46/2017) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju 



 
OBČINA LOVRENC NA POHORJU 

OBČINSKI SVET 
Spodnji trg 8, 2344 Lovrenc na Pohorju 

Tel.: 02 – 63 00 550; Fax: 02 – 63 00 560; e-mail:obcina@lovrenc.si – spletna stran: lovrenc.si 
 

 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 59/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju 
na svoji 15. redni seji, dne 10.6.2021, sprejel predlagano OBVEZNO RAZLAGO petega 
odstavka 50. člena Odloka o občinskem prostorskem načrtu Občine Lovrenc na Pohorju 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 51/2020) v skrajšanem postopku v drugi obravnavi.  
 
Navzočih je 7 članov sveta.  
ZA je glasovalo 7 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 4 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 5) Obravnava in sprejem sklepa o tehničnem popravku Odloka o občinskem prostorskem 
načrtu Občine Lovrenc na Pohorju 
 
Predsedujoči je predal besedo predstavniku Statutarno pravne komisije.  
 
G. Blaž Kraner je povedal, da je komisija na svoji 12. seji 01.06.2021 obravnavala omenjen tehnični 
popravek, ga potrdil ter predlaga OS, da ga sprejme po skrajšanem postopku. 
 
Gradivo je vsebinsko podrobno predstavila še ga. Albina Pajtler. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. 
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 5: 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017) in 70. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 63/2017) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 15. 
redni seji dne 10.06.2021 sprejel Sklep o tehničnem popravku odloka o občinskem 
prostorskem načrtu občine Lovrenc na Pohorju. 
 
Navzočih je 7 članov sveta.  
ZA je glasovalo 7 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 5 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 6) Obravnava in sprejem Sklepa o podelitvi statusa javnega dobra lokalnega pomena 
 
Predsedujoči je predal besedo poročevalki, ga. Ireni Kukovec Stajan, ki je podrobno predstavila gradivo.   
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. Tekom razprave se je seji pridružila ga. Marta Steinbacher.  
 
G. Bečana je zanimalo ali s tem sklepov v sklop občinskih cest prevzemamo kakšno novo cesto in če, 
kakšni so pogoji/kriteriji za to. Predsedujoči je pojasnil, da bo v primeru ceste prosti Grašiču res prišlo do 
kategorizacije v občinsko cesto, razlog za to pa je reševanje problematike občanov oz. postopka 
legalizacije njihovih nepremičnin. Nadalje je še ga. Pajtler pojasnila postopek kategorizacije občinskih 
cest.   
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Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 6: 
Na podlagi 245. člen Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 5. člen Statuta 
Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017) je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju 
na 15. redni seji dne 10. junija sprejel SKLEP o podelitvi statusa javnega dobra lokalnega 
pomena. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 6 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD7) Obravnava in sprejem Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Snaga d.o.o. - drugo 
branje 
 
Predsedujoči je predal besedo zunanji poročevalki, ga. Zorici Zajc Kvas, ki je podrobno predstavila odlok o 
ustanovitvi javnega podjetja Snaga d.o.o., predstavila je razlika v primerjavi s prvim branjem, osrednje 
razloge za sprejem oz. dinamiko sprejemanja po ostalih občinah. 
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 
Tekom razprave je bilo izpostavljeno, da je OS Občine Lovrenc na Pohorju je na svoji 5. redni seji, dne 
24.9.2019, potrdil predlagan odlok v prvem branju s pridržkom, da se do drugega branja odloka, 
pripravijo odgovori glede dilem o izvajanju koncesijske pogodbe, predvsem v zvezi s poračuni izvajanje 
storitve opravljanje gospodarske javne službe zbiranja in ravnanja z odpadki. Kljub številnim 
usklajevanjem do jasnih razmejitev oz. definicije sodil oblikovanja cen teh storitev še ni prišlo.  
 
Ga. Grobelnik je zastavila vprašanje ali ima preoblikovanje podjetja Snage d.o.o. za Občino Lovrenc na 
Pohorju na kakršnokoli način potencialne finančne posledice oz. ali sprejetje odloka kakorkoli vpliva na 
aktualno koncesijsko pogodbo oz. oblikovanje cen. Vprašanje je vezano tudi na pridobljeno gradivo 
naslednje skupščine družbe in izpostavljene tematike financiranja zaprtih odlagališč. Ga. Zorica Zajc Kvas 
je odgovorila, da sprejem odloka nima nobenega vpliva na sklenjeno koncesijsko pogodbo, oblikovanje 
cen ali druge postopke s tem v zvezi. Tekom razprave in obrazložitev, ki sta se jim pridružila še 
predstavnika Snage d.o.o. (ga. Pravda in g. Sodin) ter pravna predstavnica Občine, ga. Štelcer, je bilo 
izpostavljeno, da bo predvidoma ravno za financiranje zaprtih odlagališč financiranje šele potrebno 
dogovoriti, diskusija o tem pa se bo začela na naslednji skupščini podjetja Snage d.o.o.. Načeloma 
trenutno Snaga d.o.o. to financira iz rezervacij, za v prihodnje pa se bo sistem torej dogovoril.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da v okviru druge obravnave ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev 
predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 7: 
Na podlagi 65. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), na podlagi 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 
59/2017) in 73. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO št. 
63/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 15. redni seji, dne 10.6.2021, 
sprejel predlagan Odlok o ustanovitvi javnega podjetja Snaga d.o.o. v drugem branju. 
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Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 7 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 8) Obravnava in sprejem elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske 
gospodarske službe ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2021 za občine Mestna občina 
Maribor, Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na Pohorju, Miklavž na 
Dravskem polju  
 
Predsedujoči je predal besedo zunanjima poročevalcema, ga. Sanji Pravda in g. Radu Sodinu, ki sta 
podrobno predstavila elaborat o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske službe 
ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2021 za občine Mestna občina Maribor, Starše, Pesnica, Kungota, 
Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na Pohorju, Miklavž na Dravskem polju.  
 
Tekom razprave so člani OS iskali dodatna pojasnila na pričakovano gibanje cen v prihodnje, na 
spremljanje zbrane količine odpadkov oz. na trende na tem področju. Predstavnika Snage d.o.o. sta 
podala okvirna pojasnila, da trenutno pač enotna cena ostaja nespremenjena ter predstavila okvirni 
odstotek Občine Lovrenc na Pohorju v celotnem zbiranju odpadkov podjetja (predstavlja med 2 in 3%).  
 
Po končani razpravi je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 8: 
V skladu z Elaboratom o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske 
javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2021 za občine Mestna občina Maribor, 
Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na Pohorju, Miklavž na Dravskem 
polju je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji 
za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
(Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17 in 78/19) ter 14. člena Statuta Občine Lovrenc na 
Pohorju (UGS, št. 59/17), na svoji 15. redni seji, dne 10.6.2021, sprejel 
 

SKLEP 
o potrditvi cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi 

odpadki za leto 2021  
 

za občine Mestna občina Maribor, Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc 
na Pohorju, Miklavž na Dravskem polju 

 
1.  

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju potrjuje Elaborat o oblikovanju cen izvajanja 
storitev obvezne občinske gospodarske službe ravnanja z odpadki za leto 2021 za občine 
Mestna občina Maribor, Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na 
Pohorju, Miklavž na Dravskem polju, ki ga je izdelal izvajalec gospodarske javne službe 
Snaga d.o.o. z datumom izdelave marec 2021. 

 
2.  

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju potrjuje predlog izračuna, da predračunske lastne 
cene: 

- zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov – izvajanje storitev, 
- zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov – javna infrastruktura, 
- zbiranje biološko razgradljivih odpadkov – izvajanje storitev, 
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- obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov – izvajanje storitev, 
- obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov – javna infrastruktura, 
- odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje komunalnih odpadkov – izvajanje 

storitev 
 

ne presegajo 10 % od prejetih cen in cene ostanejo nespremenjene, razen za občino Miklavž 
na Dravskem polju, ki s sprejetjem elaborata pristopi k enotni ceni in se posledično v tej 
občini spremenijo cene potrjene v letu 2020. 

 
Potrjene cene v letu 2020 in predlagane cene za leto 2021: 
 
Cena zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov znaša 0,1407 EUR/kg (brez DDV); 

- cena storitve: 0,1393 EUR/kg (brez DDV); 
- cena javne infrastrukture: 0,0014 EUR/kg (brez DDV). 

 
Cena obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov znaša 0,1465 EUR/kg (brez DDV); 

- cena storitve: 0,0986 EUR/kg (brez DDV); 
- cena javne infrastrukture: 0,0479 EUR/kg (brez DDV). 

 
Cena odlaganja ostankov predelave ali odstranjevanje komunalnih odpadkov znaša  
 0,2995 EUR/kg (brez DDV); 

- cena storitve: 0,2995 EUR/kg (brez DDV); 
- cena javne infrastrukture: 0,0000 EUR/kg (brez DDV). 

 
Cena zbiranja biološko razgradljivih odpadkov znaša 0,0491 EUR/kg (brez DDV); 

- cena storitve: 0,0491 EUR/kg (brez DDV); 
- cena javne infrastrukture: 0,0000 EUR/kg (brez DDV). 

 
3.  

Potrjuje se preračun porazdelitev količin posameznih vrst storitev ravnanja s komunalnimi 
odpadki med uporabnike. 
 

4. 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 01. 07. 2021 naprej. 
 

5. 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju pooblasti Župana Občine Lovrenc na Pohorju za 
podpis aneksa h koncesijski pogodbi za morebitno ureditev koncesijskih razmerij, 
upoštevaje ta sklep. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 8 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 9) Obravnava in potrditev pogodbe o prodaji koncesije o izgradnji in vzdrževanju ter 
upravljanju čistilne naprave in kanalskega omrežja v Občini Lovrenc na Pohorju (z dne 
18.5.2001, aneks z dne 7.3.2002 in aneks z dne 14.5.2003) s predstavitvijo novega 
prevzemnika koncesije  
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Predsedujoči je najprej podal uvodna pojasnila v zvezi s skoraj dvoletnim postopkom in pogajanji o 
prenosu koncesije na področju čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode, ki so rezultirala v 
pripravljeno gradivo. Osrednja usmeritev pri tem je bila, da Občina nima zmanjšanih pravic, ki jih nudi 
trenutna koncesijska pogodba, usmeritev za naprej pa ostaja strateška ureditev izvajanja te gospodarske 
javne službe, z odpravo skoraj dve desetletji trajajočih posledic neustreznega vtoka na čistilno napravo. K 
temu se pristopa v veliki meri v okviru rekonstrukcije državne ceste, pregled ostalega omrežja pa bo po 
potrebi izveden po tej prenovi.  
 
Predsedujoči je predal besedo novemu prevzemniku koncesije, g. Andreju Sitarju, predstavniku podjetja 
Komunala Odtok d.o.o.. G. Sitar je podrobno predstavil svoje podjetje, njihov pogled na sodelovanje z 
Občino Lovrenc na Pohorju ter okvirne predvidene aktivnosti v naslednjih letih. Njegova predstavitev je 
priloga tega zapisnika.   
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi. 
 
Člani OS so opravili krajšo razpravo o trenutnem stanju čistilne naprave, strategijo sodelovanja z novim 
prevzemnikom koncesije oz. njegovim strokovnim mnenjem o njenem dejanskem stanju. Nadalje je g. 
Kraner, ki je bil kot podžupan vključen v zaključna pogajanja o prenosu koncesije, izpostavil, da obstoječa 
koncesijska pogodba v 25. členu določa maksimalni vtok na čistilno napravo, v okviru katerega mora 
koncesionar še zagotavljati delovanje čistilne naprave. Kljub nasprotovanju Občine tekom pogajanj, je 
podjetje Nigrad d.o.o. na svojem NS sprejelo pogodbo o prodaji koncesije s prilogo 3, ki definira t.i. 
ustrezni vtok. V luči ohranjanja koncesijskih pogojev predlaga, da OS sprejme omenjeno pogodbo o 
prodaji koncesije brez priloge 3 in s prilagojenim besedilom 7. člena omenjene pogodbe.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP št. 9: 
Na podlagi določil 46. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (UL RS, št. 32/93 do 
57/11; ZGJS), 122. člena Obligacijskega zakonika (UL RS, št. 97/07-upb do 20/18; OZ)) in 
14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 65/16-
uradno prečiščeno besedilo, 46/17) Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 15. 
redni seji 10. junija 2021 podaja soglasje za sklenitev Pogodbe o prenosu (prodaji) koncesije 
Koncesijske pogodbe o izgradnji in vzdrževanju ter upravljanju čistilne naprave in 
kanalizacijskega omrežja v Občini Lovrenc na Pohorju z družbo NIGRAD, komunalno 
podjetje, d. d., Zagrebška cesta 30, 2000 Maribor, na družbo Komunalo Odtok, komunalne 
storitve, d.o.o., Tržaška cesta 39, 2000 Maribor, s popravkom iz razprave (brez priloge 3 in 
posledično s popravkom 7. člena omenjene pogodbe).  
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 6 članov sveta.  
PROTI sta glasovala 2 člana sveta.  
 
Predlog sklepa št. 9 je bil sprejet. 
 
 
AD 10) Obravnava in potrditev sklepa o izdaji soglasja k cenam storitve pomoči na domu v 
Občini Lovrenc na Pohorju 
 
Predsedujoči je predal besedo poročevalki, ga. Nataši petelin Novak, ki je na kratko predstavila predlog 
soglasja k ceni storitve pomoči na domu v Občini Lovrenc na Pohorju. Podrobnejšo predstavitev gradiva 
je nato podala še zunanja poročevalka, ga. Danica Hriberšek. 
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Tekom krajše razprave so člani OS poudarili zadovoljstvo nad opravljanjem te storitve v Občini. G. Bečan 
je podal komentar, da si izvajalke storitve, glede na zahtevnost dela lahko zaslužijo višje plačne razrede. 
Predsedujoči je na to podal pojasnilo, da je storitev z ustrezno zakonodajo normirana, izvajalke pa sodijo 
v javni sektor, ki ima glede na dela in naloge natančno določene plačne razrede in napredovanja, ki pa 
jim izvajalka omenjene službe sledi.  
 
Predsedujoči je ugotovil, da ni prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev predlagal naslednja sklepa:   
 
SKLEP št. 10: 
Na podlagi določil 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Zakon o socialnem varstvu, Ur. list 
RS, št. 3/07 – UPB, 114/06 – ZUTPG, 23/07 – pop., 41/07 – pop., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 
– ZUJPS, 57/12, 39/16, 15/17-DZ,29/17 in 52/16 – ZPPreb-1, 15/17 – 
DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg in 31/18 – ZOA-A in 28/19), določil Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Ur. List, št. 87/06, 127/06, 
8/07, 51/08, 5/09 in 6/12), 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 59/2017) in 70. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na 
Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 63/2017) je Občinski svet Občine Lovrenc na 
Pohorju na 15. redni seji, dne 10.06.2021, sprejel sklep o izdaji soglasja k cenam storitev 
pomoči na domu v Občini Lovrenc na Pohorju od 1.7.2021 dalje. 
 
Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 10 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 11) Pokrajinska zakonodaja – mnenje Občinskega sveta k osnutkom pokrajinske 
zakonodaje (Zakon o ustanovitvi pokrajin, Zakon o pokrajinah in Zakon o financiranju 
pokrajin) 
 
Predsedujoči je na kratko povzel vsebino prejetega gradiva. OS Občine Lovrenc na Pohorju se je z 
gradivom že seznanil in ga obravnaval na svoji 13. redni seji v januarju 2021. S strani poročevalcev (g. 
Alojz Kovšca, predsednik Državnega sveta, g. Milan Ozimič, državni svetnik, ga. Meta Štembal, sekretarka 
Komisije za lokalno samoupravo in regionalni razvoj, ga. Zofija Hafner, vodja Kabineta predsednika 
Državnega sveta, ge. Patriciji Šašek, svetovalka za odnose z javnostmi Kabinet predsednika Državnega 
sveta, in dr. Boštjanu Brezovniku, pripravljavec gradiva) je bilo članom OS gradivo že obrazloženo oz. so 
bili podani odgovori na izpostavljena vprašanja. OS je na tej seji sprejel sklep, da bo svoje mnenje skozi 
sklep predlagal na eni izmed naslednjih sej oz. do postavljenega roka, ki je 1.7.2021. Predsedujoči je 
predstavil tudi priložen sklep oz. mnenje OS, ki je za vse občine v RS tipsko – mnenje Občine Lovrenc na 
Pohorju odstopa v predlaganem sedežu, kjer namesto Ptuja predlagamo Maribor. Slednje sledi razpravi 
članom OS iz prve obravnave.   
 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 
Po kratki razpravi je predsedujoči je v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 
SKLEP ŠT. 11:  
Na podlagi drugega odstavka 143. člena Ustave Republike Slovenije (33/91-I, 42/97 – 
UZS68, 66/00 – UZ80, 24/03 – UZ3a, 47, 68, 69/04 – UZ14, 69/04 – UZ43, 69/04 – UZ50, 
68/06 – UZ121,140,143, 47/13 – UZ148, 47/13 – UZ90, 97, 99 in 75/16 – UZ70a), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 79/09, 51/10, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 - ZIUOOPE),  

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-0729
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-1524
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0887
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1403
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14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017) in 14. člena Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 63/2017) je Občinski svet Občine 
Lovrenc na Pohorju na svoji 15. redni seji dne 10.6.2021 sprejel 
  

SKLEP 
O MNENJU OBČINE K OSNUTKOM POKRAJINSKE ZAKONODAJE 

 
1. člen 

(VSEBINA SKLEPA) 
S tem sklepom podaja Občina Lovrenc na Pohorju (v nadaljnjem besedilu: občina) v 
postopku sprejema Zakona o ustanovitvi pokrajin /ZUPok/, Zakona o pokrajinah /ZPok/ in 
Zakona o financiranju pokrajin /ZFPok/ mnenje o vsebini osnutkov pokrajinske zakonodaje. 

2. člen 
(USTANOVITEV POKRAJIN) 

Občina soglaša z ustanovitvijo pokrajin in teritorialno umestitvijo občine v Štajersko 
pokrajino. 

3. člen 
(IME POKRAJINE) 

Občina soglaša s predlaganim imenom Štajerska pokrajina. 
 

4. člen 
(SEDEŽ POKRAJINE) 

Občina ne soglaša s predlaganim sedežem pokrajine in predlaga, da se sedež pokrajine 
določi v Mariboru. 
 

5. člen 
(OBJAVA IN ZAČETEK VELJAVNOSTI) 

Ta sklep začne veljati 15. dan po objavi v UGSO. 
 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče.  
 
Predlog sklepa št. 11 je bil soglasno sprejet. 
 
 
AD 12) Informacije župana 
 
Stanje v občini vezano na COVID 19  
- upamo, da se razmere počasi umirjajo in stabilizirajo; 
- ostanimo previdni in seveda sladimo ukrepom in usmeritvam na državni ravni.     
 
Prihajajoče dogajanje 
Veseli smo, da se lahko pričnejo izvajati prve aktivnosti v Občini:  
- v naslednjem tednu je valeta naših devetošolcev, ki bo k sreči v skladu s pravili lahko izvedena; 
- pester bo naslednji vikend – tukaj so čebelarji s praznovanjem 100. letnice čebelarskega društva - 

načrtujejo velik dogodek z eminentnimi gosti, zato vljudno vabljeni; 
- hkrati se odvijajo tudi zanimivi dogodki na Koči Dobink;  
- vemo, da je izvedba dogodkov zaradi razmer in ukrepov še vedno precej bolj zahtevna, kot je bila 

pred epidemijo, zato smo veseli poguma organizatorjev – upamo tudi, da letošnji Jezernikovi dnevi 
potekajo v večjem obsegu in bolj sproščenem vzdušju. Ampak o tem več na naslednji seji.   
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Rekonstrukcija državne ceste – prva faza 
Trenutno našo občino najbolj zaznamuje rekonstrukcija državne ceste. Dela so v polnem teku, 
organizirana po odsekih:  
- podizvajalec Komunala d.o.o. nadaljuje z deli od spodaj navzgor, od včeraj z odstranjevanjem asfalta 

in vgradnjo infrastrukture v cestno telo nadaljujejo v zadnjem odseku od odcepa z Delavsko do 
Pošte; 

- glavni izvajalce z deli nadaljuje na tretjem odseku od zgornjega Mercatorja do ZD;  
- prometni režim je bistveno spremenjen, uradne zapore so sicer objavljene, res pa je, da se tekom 

izvajanja del pojavi še kakšna neprilika – zato se res vsem zahvaljujemo za strpnost;  
- zaradi obvozov (tako zaradi lokalnega prometa, kot tudi zaradi gradbenega prometa) so nekatere 

občinske ceste bistveno preobremenjene – z izvajalcem, investitorjem (torej državo) in nadzorom 
detajlno in s slikovnim gradivom opozarjamo na škodo, ki je nastala oz. nastaja – to bodo tudi naša 
izhodišča ob zaključku investicije, ko bo potrebno nekatere dele teh cest sanirati;   

- režim avtobusnih linij je do nadaljnjega prilagojen in poteka po Kovaški cesti oz. Ob Radoljni.   
 

Z gospodinjstvi oz. prebivalci ob trasi smo seveda v kontaktih, dostikrat na nas obrnejo s težavami ali 
željami po prilagoditvah, kar vse sproti komuniciramo z izvajalci ali projektantom. Marsikaj poskušamo 
tudi sami rešiti z nadgradnjo projekta, za kar seveda potrebujemo tudi soglasje države. Veseli smo, da 
smo uspeli na kar nekaj mestih bistveno razširiti cestišče od obstoječega projekta, čeprav skozi trško 
jedro ostajajo tri ožine – pri Meršniku ter dva odseka v Spodnjem trgu. Še veliko je sprotnih prilagodiva, 
kot so dvignjeni prehodi, ureditve površin do posameznih zgradb, uskladitve višin pločnikov na približno 
stanje, kot je sedaj… skratka, projekt zelo natančno spremljamo in se res trudimo, da bo dobro izveden.   
 
Gospodinjstva se sproti priključujejo na nove vode. Pri tem je aktivno vključen naš vzdrževalec vodovoda. 
Kot že povedano - brez zapletov ne gre, žal so naši obstoječi vodi res stari oz. še iz časov, ko niso 
obstajali katastri, zato se marsikaj odkrije tekom odpiranja gradbišča. Predvsem pri oskrbi s pitno vodo se 
zato dogaja, da ob izvajanju del prihaja do nenapovedanih defektov.  
 
V primeru težav/vprašanj/dilem smo torej na Občini na voljo – za podajo informacij ali v primeru potrebe 
urgiranje, da se posamezne težave odpravijo oz. projekt izvede optimalno.   
 
Predviden zaključek del se je za celotno investicijo nekoliko podaljšal – dela bodo predvidoma zaključena 
do konca avgusta – upajmo, da je rok realen. Vsekakor menimo, da bodo do takrat groba gradbena dela 
zaključena, ob trenutni hitrosti pa nismo čisto prepričani ali bo investicija v celoti zaključena. O tem bomo 
seveda sproti obveščali, kot tudi do sedaj.   
 
Neurje v maju 2021 
Pred dvema tednoma smo imeli v naši Občini veliko neurje, ki je zopet povzročilo nekaj škode, potrebnih 
je bilo nekaj gasilskih intervencij. Predvsem na cestni infrastrukturi je nastala znatna škoda. S pomočjo 
Režijskega obrata smo nekaj posledic, ki so izvedljive brez večjih strojev, že odpravili, v teku so čiščenja 
prepustov, nekatera dela pa se bodo izvedla v naslednjem tednu z zunanjim izvajalcem.  
 
Ostala cestna infrastruktura  
Vezano na ceste:  
- izvedli smo razpis za vzdrževanje gozdnih cest ter z lokalnim izvajalcem podpisali pogodbo za 

naslednja tri leta – sedaj zaključujemo z usklajevanjem letnega plana z Zavodom za gozdove in 
kmalu lahko gremo v realizacijo plana za letošnje leto;  

- v prejšnjem tednu smo objavili tudi javni razpis za izbor izvajalca vzdrževanja občinskih cest in zimske 
službe – rok za oddajo ponudb je konec naslednjega tedna – s tem tudi prvič sistemsko pristopamo k 
ureditvi teh del, ki so se prej reševala parcialno. Določena dela na cestni infrastrukturi ostajajo v 
pristojnosti Režijskega obrata – seveda v okviru kadrovskih in tehničnih zmožnosti. S tem želimo 
predvsem dvigniti nivo storitev in odzivnost reševanja nastalih težav na cestah, ki nam jih pač ne 
zmanjka.   
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- v naslednjem tednu načrtujemo objavo javnega razpisa za rekonstrukcijo Cvetlične ulice 
- pridobivanje ustrezne dokumentacije za Most v Puščavi je v zaključni fazi – dokumentacija pri mostu 

je res nekoliko bolj zapletene – vseeno upamo, da javni razpis za izvajalca lahko objavimo v 
naslednjem mesecu; 

- prav tako je v polnem teku tudi pridobivanje ustrezne dokumentacije za Lovsko in Zadružno cesto, 
kot tudi za dve godni cesti na Činžatu oz. na Ruti – pri slednjih smo s strani Ministrstva za kmetijstvo, 
gozdarstvo in prehrano ravno dobili sporočilo, da bo objavljen razpis, kjer bomo kandidirali za 
sofinanciranje, objavljen šele septembra – ob rebalansu na naslednji seji se bomo tako pogovarjali o 
točnih časovnicah teh investicij.  

 
Dobro novico smo prejeli s strani Ministrstva za gospodarstvo in sicer v zvezi s sredstvi za odpravo 
posledic neurij:  
- sredstva naj bi bila na razpolago nekoliko prej, kot lani. V naslednjih tednih bomo izvedeli kaj več. Za 

ta sredstva imamo namreč detektirane oz. v ustrezne sisteme priglašene kar tri skope, za katere smo 
izvedli že tudi javni razpis z odložilnim pogojem (izvedba je torej pogojena s pridobitvijo sredstev s 
strani omenjenega ministrstva). Tako so že izbrani najugodnejši izvajalci, najobsežnejši pa je sklop na 
relaciji Slepnica-letališče-Štancer (Cigelnica), ki je po prejeti ponudbi ocenjen na cca 324.000 EUR, 
sledi sanacija cestišča Letališče Karničnik, ki je ocenjena na cca 186.000 EUR ter sanacija škarpe na 
Hrastniklovem vrhu  v višini slabih 13.000 EUR. Kot rečeno – tukaj bomo poskusili maksimalno iztržiti 
iz sredstev ministrstva – moramo pa pri tem sami pokrivati določene stroške (DDV, nadzor ter nekaj 
drugih del – za vse tri investicije bi lastni delež znesel okoli 90.000 – o tem bomo seveda podrobneje 
ob rebalansu proračuna).  

 
Participativni proračun 
Pričeli smo z drugim krogom participativnega proračuna za preostanek sredstev v lanskem letu – za nove 
predloge je ostalo 40.100 EUR, in sicer za:  
Rdeči Breg 500 EUR 
Lovrenc - naselje 1.100 EUR 
Ruta 9.000 EUR 
Kumen 4.500 EUR 
Recenjak 5.000 EUR 
Puščava s Kurjo vasjo 20.000 EUR 
  
V tem tednu sta bili izvedeni obe predvideni delavnici, odziv s strani občank in občanov je pozitiven, 
postavljajo vprašanja in imajo ideje. Zato upamo na uspešno zaključitev tudi tega drugega kroga.  
 
OU trenutno večjo pozornost usmerja vsem lani izglasovanim projektom, ki jih bo izvedli v letošnjem 
let5u – trije so že zaključeni, pred nami jih je še 8.   
 
Ostalo  
- v teku je izgradnja posebne učilnice v Vrtcu za otroke s posebnimi potrebami. Pridobili smo tudi vso 

potrebno dokumentacijo in dovoljenja za izvedbo planiranega sedmega oddelka v Vrtu – projektantski 
predračun je bistveno višji od načrtovanega in znaša cca 70.000 EUR. Preverili bomo ali lahko s 
projektom kandidiramo na napovedan razpis LASa (predviden je v poletnih mesecih), sicer se bomo 
morali odločati tudi o tem pri rebalansu; 

- skladno z objavljenim razpisom smo izvedli ukrep oprostitve plačila najemnine v občinskih prostorih 
za omilitev posledic epidemije. Vsi najemniki, ki so popolne in ustrezne vloge oddali, bodo do tega 
ukrep upravičeni vse do preklica epidemije.  

Naslednja seja 
- do poletnih in dopustnih mesecev predvidevamo sklic še ene seje OS – predvidoma bo 1.7.2021 – 

vašo prisotnost bomo vnaprej preverili. Osrednja točka bo rebalans proračuna, ki je potreben 
predvsem zaradi sofinanciranja državne ceste, kjer se počasi izrisuje realna finančna situacija. 
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Obravnavali pa bi še napovedane odloke in pravilnike s področja subvencioniranja komunalnega 
prispevka, pomoči gospodarstvu, sofinanciranja malih komunalnih čistilnih naprav oz. zasebnih 
vodovodov, čakata pa nas še dva tehnična pravilnika s področja odvajanja in čiščenja ter vodovoda.   

 
AD 13) Pobude in vprašanja članov občinskega sveta  
 
Ga. Staša Pernat Lesjak je prosila za informacije v zvezi z končno traso dravske kolesarske poti oz. kako 
je s traso skozi našo Občino. Prav tako je opozorila na odvajanje vode na vrhu Vuhreda – začasna rešitev, 
ki je bila speljana v odtočni kanal, je tekom preteklih neurij uničena. Predsedujoči je povedal, da glede 
dravske kolesarske poti ostajata le še Občina Lovrenc na Pohorju in Občina Ormož nedokončani. Pri nas 
je težava v terenu in posledično dogovorih, ki so za potek trase ob Dravi potrebni bodisi s Slovenskimi 
železnicami ali upravljavci gozdov. Idejno je bila pripravljena rešitev tudi nad samo Davo (na pilotih), ki 
pa je bistveno dražja. Trenutni pogovori tečejo v smeri dogovora z gozdarji, realizacijo in sredstva pa se 
za dokončanje tega državnega projekta lahko pričakujejo v naslednji finančni perspektivi. Glede 
odvodnjavanja in dolgotrajne rešitve s tega področja na vrhu Vuhreda, ki je izrazito ob neurjih, pa se bo 
dolgotrajna rešitev iskala ob projektu ureditve šolskih igrišč v naslednjih letih, kratkoročno pa se za 
ustrezno odvajanje vzpostavilo stanje, kot je bilo pred neurjem.     
 
G. Tomaž Sušec je izpostavil problematiko posledic ujm, neurij in na splošno zime na nekaterih občinskih 
cestah. Posebej je izpostavil bolj frekventne ceste oz. Cesto ob Slepnici. Predlagal je, da se RO bolj 
sistematično loti sanacije v takšnih primerih, OU pa predlaga, da  tekoče skrbi za nujne sanacije, ki jih 
povzročijo ujme, saj bodo v primeru prepoznih popravil lahko posledice še hujše. Predsedujoči je pojasnil 
delo RO, ki pa zaradi manka ustrezne mehanizacije in kadrovske strukture v večjem delu opravlja ročna 
dela, medtem ko se mora za dela, ki potrebujejo stroje, počakati na zunanjega izvajalca. Običajno je 
zunanji izvajalec lokalni, ker pa je ta trenutno zelo angažiran v okviru rekonstrukcije državne ceste, 
iščemo tudi druge. Vsekakor se RO trudi čimprej sanirati najnujnejše na cestni infrastrukturi, tudi v okviru 
omenjene Cesta ob Slepnici.  
 
Ga. Špela Španbauer je izpostavila problematiko zaprtja banke, kar je velik manko za Občino. Opazila je, 
da bankomat v preteklih dnevih ni delal, kar v dani situaciji pomeni velik problem, zato prosi za ustrezno 
posredovanje in skrb za njegovo nemoteno delovanje.  Predsedujoči se je s povedanim strinjal ter 
povedal, da bo OU ustrezno posredovala.  
 
G. Anžej Bečan je pohvalil delo OU v zvezi s komunikacijo del na državni cesti. Zanimalo ga je kdaj je 
predvideno asfaltiranje dela od spodnjega Mercatorja do Marlesa oz. ali so v projekt državne ceste 
vključene ustrezne oznake za kolesarske poti. Prav tako je izpostavil, da glede na podeljeno koncesijo za 
gradnjo doma starostnikov v Rušah verjetno v naši Občini nimamo več iste strategije in da bi v tem 
kontekstu lahko začeli razmišljati o alternativah oz. nadgradnji dobro delujočih storitev pomoči na domu 
oz. pristopili tudi k vsaj začasni ureditvi boljšega dostopa v ZD (dvigalo). Predsedujoči je pojasnil, da 
glede asfaltiranje polovice cestišča od spodnjega Mercatorja navzdol čakamo odgovor Direkcije ali se 
sanira celotno cestišče (slednje ni nujno najboljše, saj lahko RS s tem zamika izvajanje druge faze 
projekta rekonstrukcije državne ceste do mostu na Dravi). Kar se tiče oznak na cesti in prometne 
signalizacije – je trenutno v izvedbi pri projektantu. Željo po izrisih je OU nekajkrat izpostavila in bo, če 
bo skladna s pravili, vključena. Glede skrbi za starostnike pa na Občini, kljub podeljeni koncesiji v Rušah, 
nadaljujemo z aktivnostmi, verjetno v prilagojeni in tudi prenovljeni obliki, ki bo članom OS predstavljena 
na naslednjih sejah. Verjetno bomo morali na tem področju razmišljati širše in integrirano, pri tem 
ohranjat obstoječe storitve, dodatno pa seveda poskrbeti, da se bodo nadgradile in dodatno opremile 
infrastrukturo, ki jo za to potrebujemo.   
 
G. Blaža Kranerja je zanimalo kako je pri izvajanju projektov participativnega proračuna. Predsedujoči je 
povedal, da so trije že izvedeni, osem pa jih še bo (nekateri so že v teku).  
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Ga. Maksimiljana Obrulj je opozorila na slabo varnostno situacijo v prometu na falskih pečinah, prav tako 
pa ne veliko težavo neprilagojenih hitrosti na Kovaški cesti, ki je zaradi obvozov zelo obremenjena. 
Predsedujoči je pojasnil, da namerava na Direkcijo oz. Ministrstvo glede varnostne prometne situacije na 
Falskih pečinah nasloviti poseben dopis (posredno je tematika povezana s sanacijo mostu čez Dravo v 
Rušah). Glede obvozov in primerne hitrosti pa poskuša OU maksimalno preventivno opozarjati, o težavah 
so bile obveščene že pristojne službe, aktivnosti v smeri izboljšanja varnosti v prometu pa se bodo še 
nadaljevale.  
 
 
Predsedujoči je sejo zaključil sejo ob 20.40.  
 
 
 
  Zapisnikar:                     PREDSEDUJOČI 
 
 Šimen Kranjc            Marko Rakovnik 
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